
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte

15 31 11

2529

19:8

╳
12
19
23

10
15
21
25

12
17
23

Auszeit

Ende
10:08

B  Gesmold II S

I II III IV V VI Punkte

2 13 3

10

7 8 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:11

B  Gesmold II R

I II III IV V VI Punkte

3 2 13

9

╳ 8 9
Auszeit

Ende
10:17

A  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

11 31 29

2515

15:8

9
15
21

11
17
23

12
18
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RegM U12w Meldestaffel OS
Frauen

A  SV Bad Laer I vs. SV Viktoria Gesmold II B

Spiel 1 28.09.2025 10:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer
49196 Bad Laer

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bad Laer… 4/6

11 Krösche, Greta X
15 Witte, Marlene X
29 Mikut, Fabienne X
31 Oermann, Elisa X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Gesmold II 4/6

2 Samaan, Lina X

3 Von der Heide, Merle X
9 Sutmöller, Elly

13 Grave, Lilli X

B  Libero

B  Offizielle

T Schäfer, Fanny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bad Laer… Gesmold II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 8 10 0 0 0
0 1 1 25 2 6 9 0 0 0

3

0 2 2 50 14 19 0 0 0
Start: 10:00 Ende: 10:17 Dauer: 0:17

Sieger: SV Bad Laer I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schuschan, Mona 1

2 Zitzmann, Paula 2

Schr. Blöcker, Lotte
Assist. Sauer, Clara

Dokument erstellt: 28.09.2025 10:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


