

RegM U12w Meldestaffel OS Frauen

(A) SV Bad Laer I vs. SV Viktoria Gesmold II (B)

Spiel 1

28.09.2025 10:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer 49196 Bad Laer



			S		art :00	A) SV Ba	ad Lae	r	R		de :08		B) Ges	mold	II	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellu		Ŧ	15	31	11					2	13	3				
fellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7		29					25							10
Aufstellung		Spielstand			19:8												
Ľ		'								1							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	_	X 12	10 15	12 17				Auszeit	7	8	10				Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.		19 23	21 25	23											

S		art :11	(B) Ges	mold	II	R	En 10	de :17	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	2	13				_	11	31	29				
<u> </u>							9	15						25
Z								15:8						
2	Χ	8	9				Auszeit	9 15	11 17	12				Auszeit
_								21	23	18 25				-
)				

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	SV Bad Laer	$oldsymbol{B}$	Gesmold II	4/6	
11	⊘ Krösche, Greta	Х	2	© Samaan, Lina	Χ
	Witte, Marlene	Х	3	Von der Heide, Merle	Χ
29	Mikut, Fabienne	Х	9	Sutmöller, Elly	
31	Oermann, Elisa	Χ	13	Grave, Lilli	Х
	Libero		(B)	Libero	
			(B)	Offizielle	
(A)	Offizielle	T	Schäfer, Fanny	E	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
4	s	V E	Bad L	.aer	Gesmold II (B)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	1	1	25	1	8	10	0	0	0			
0	1	1	25	2	6	9	0	0	0			
				3								
			50		14	·)	0)			
St	Start: 10:00 Ende: 10:17 Dauer: 0:17											
Sie	ge	r: S	V Ba	ıd Laeı	r I				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schuschan, Mona		1				
2	Zitzmann, Paula		2				
			Schr.	Blöcker, Lotte			

Assist. Sauer, Clara